Specifiche - Bilancia analitica MA95

Portata massima

Risoluzione

Ripetibilita, standard

Pesata minima (U=1%, k=2), tipica
Tempo di stabilizzazione

Regolazione

Interfacce

Display

Pesata minima (tipica USP 0,1%)
Diametro del piatto di pesata
Dimensioni (AxLxP)

Bilancia Approvata

Linea di bilance

Tipo di bilancia

Livello

Caratteristiche

Classe

929

0,01 mg
0,015 mg
3 mg

4s
Interna

Bluetooth (opzionale)
RS232
USB-A

Touchscreen ibrido LCD

30 mg

80 mm

354 mm x 209 mm x 354 mm

No (versione approvata disponibile)
MA

Bilancia analitica

Standard $

Protezione con codice di accesso



Materiale Base in metallo, chassis superiore in PBT

Applicazioni integrate 9 applicazioni integrate



