

## Specifiche - Bilancia analitica MA95

Portata massima	92 g
Risoluzione	0,01 mg
Ripetibilità, standard	0,015 mg
Pesata minima (U=1%, k=2), tipica	3 mg
Tempo di stabilizzazione	4 s
Regolazione	Interna
Interfacce	Bluetooth (opzionale) RS232 USB-A
Display	Touchscreen ibrido LCD
Pesata minima (tipica USP 0,1%)	30 mg
Diametro del piatto di pesata	80 mm
Dimensioni (AxLxP)	354 mm x 209 mm x 354 mm
Bilancia Approvata	No (versione approvata disponibile)
Linea di bilance	MA
Tipo di bilancia	Bilancia analitica
Livello	Standard \$
Caratteristiche	Protezione con codice di accesso
Classe	I

Materiale	Base in metallo, chassis superiore in PBT
Applicazioni integrate	9 applicazioni integrate